
Mollete pulled pork, pepinillo, cebolla encurtida 
y mostaza 
Mortadela italiana trufada, queso crema y rúcula 
Jamón ibérico con tomate 
Cochinilla pibill, aguacate y cebolla encurtida

Ny cheescake 6,00 €

Coulant caramelo 6,00 €

10,00 €

10,00 €

13,00 €

10,00 €

DULCES

BOCATAS

Pastrami, pepinillo y mostaza 8,00 €

Jamón asado y queso trufado 9,00 €

SANDWICHS

Tabla de jamón ibérico de cebo con pan tumaca 
Tabla de lomo ibérico y quesos del país  
Tabla de quesos surtidos 
Tabla de cecina wagyu 

24,00 €

 16,00€

15,00 €

 25,00€

Salmón ahumado, salsa tártara y rúcula
Ventresca y pimientos piquillo 

10,00 €

12,00 €

10,00 €Mozzarella, pesto verde y tomate seco

Existen fichas de producción a disposición del cliente con información de Sustancias o Productos que causan 
Alergias e Intolerancias, según Reglamento 1169/2011

TOSTAS

PICOTEO

Humus con pan de pita 8,00 €

Anchoas del cantábrico premium 18,00 €

Conservas de mejillón al ajillo premium 12,00 €

Conservas de navajas premium 18,00 €

Ensaladilla rusa Culuca con pan de pueblo 8,00 €

DIPPEAR

trazas de todos

trazas de todos

trazas de todos

trazas de 

trazas de 

trazas de 



7,00 €

12,50 €

17,50 €

7,00 €

12,50 €

18,00 €

7,00 €

12,50 €

12,50 €

7,00 €

16,00 €

3,00 €

5,00 €

4,00 €

6,00 €

2,00 €

 3,80€

15,50 €

15,50 €

7,50 €

15,50 €

22,00 €

Existen fichas de producción a disposición del cliente con información de Sustancias o Productos que causan 
Alergias e Intolerancias, según Reglamento 1169/2011

3,00 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

3,00 €

2,00 €

BEBIDAS CALIENTES

Café / infusiones 
Carajillo    

BEBIDAS FRÍAS 
Aguas
Refrescos
Aquarius
Nestea
Tónica premium
Red bull
Cervezas

VINOS

Azpilicueta

Viña real

Viña real 18 cl. 

Castiñeira

Casal de armán

COMBINADOS

Ginebra
Ginebra premium 
Ginebra premium plus

Ron añejo
Ron 7 años
Ron premiun plus

Whisky 5
Whisky 12
Whisky 15

Vodka
Vodka premium

LICORES

Chupito
Copa
Baileys chupito 
Baileys copa 

BEBIDAS



NEGRONI
Ginebra, Martini Bitter, vermouth rojo, romero.
London Dry Gin, Martini Bitter, red vermouth, rosemary.

COCKTAILS
10€

Todos a:

PIÑA COLADA
Ron, piña natural, leche y pulpa de coco, sirope de coco.
Rum, fresh pineapple, coconut milk and pulp, coconut syrup.

CAIPIRINHA
Cachaça, lima, azúcar de caña.
Cachaça, lime, cane sugar.

CLASSIC MOJITO
Ron blanco, ron dorado, zumo de limón, azúcar de caña, 
menta, soda, angostura.
White rum, golden rum, lemon juice, cane sugar, mint, soda, 
angostura.

STRAWBERRY DAIQUIRI
Ron dorado, azúcar de caña, zumo de limón, fresas.
Golden rum, cane sugar, lemon juice, strawberries.

MOSCOW MULE
Vodka, zumo de lima, azúcar de caña, Ginger Beer.
Vodka, lima juice, cane sugar, Ginger Beer.

Existen fichas de producción a disposición del cliente con información de Sustancias 
o Productos que causan Alergias e Intolerancias, según Reglamento 1169/2011




