



PI	\frown	т	C	\frown
LI	U	Ι.	ᆷ	し

Tabla de jamón ibérico de cebo con pan tumaca 🍇	24,00€
Tabla de lomo ibérico y quesos del país 🍇	16,00€
Tabla de quesos surtidos 🍇	15,00€
Tabla de cecina wagyu 🍇	25,00€

DIPPEAR

Ensaladilla rusa Culuca con pan de pueblo 💥 🗘 💠	8,00€
Humus con pan de pita 🍇 🖔 🐛 🔾trazas de todos	8,00€
Anchoas del cantábrico premium 💠	18,00€
Conservas de mejillón al ajillo premium 😂	12,00€
Conservas de navajas premium 😂	18,00€

TOSTAS

Salmón ahumado, salsa tártara y rúcula 🐉 🔘 🗟 💠	10,00€
Ventresca y pimientos piquillo ⋘ ◆	12,00€

BOCATAS

Mollete pulled pork, pepinillo, cebolla encurtida y mostaza ﷺ ♥ ()trazas de todos	10,00€
Mortadela italiana trufada, queso crema y rúcula 🍇 🗟 🗅	10,00€
Jamón ibérico con tomate 🍇	13,00€
Cochinilla pibill, aguacate y cebolla encurtida 🐉 🖟 🗘	_10,00€
Mozzarella, pesto verde y tomate seco 🍇 🔊 🗘	10,00€

SANDWICHS

Pastrami, pepinillo y mostaza		8,00€
Jamón asado y queso trufado) % .	9,00€

DULCES

Ny cheescake 🖔 🤇	🔾 🗐 🖔 trazas de	_\$ 0	6,00€
Coulant caramelo	🎉 🗐 🖔 trazas de		6,00€



Existen fichas de producción a disposición del cliente con información de Sustancias o Productos que causan Alergias e Intolerancias, según Reglamento 1169/2011



BEBIDAS

RERIDW2	CALIEN 1E2

Café / infusiones	2,00€
Carajillo	3,80€

BEBIDAS FRÍAS

Aguas	2,00€
Refrescos	3,00€
Aquarius	3,50€
Nestea	3,50€
Tónica premium	4,50€
Red bull	4,50€
Cervezas	3,00€

VINOS

Azpilicueta	15,50€
Viña real	15,50€
Viña real 18 cl.	7,50€
Castiñeira	15,50€
Casal de armán	22.00€

COMBINADOS

Ginebra	7,00€
Ginebra premium	12,50€
Ginebra premium plus	17,50€

Kon anejo	/,00€
Ron 7 años	12,50€
Ron premiun plus	18,00€

Whisky 5	/,00€
Whisky 12	12,50€
Whisky 15	12,50€

Vodka	7,00€
Vodka premium	16,00€

LICORES

Chupito	3,00€
Сора	5,00€
Baileys chupito	4,00€
Baileys copa	6,00€

Existen fichas de producción a disposición del cliente con información de Sustancias o Productos que causan Alergias e Intolerancias, según Reglamento 1169/2011

COCKTAILS Todos a: 10€





NEGRONI

Ginebra, Martini Bitter, vermouth rojo, romero. London Dry Gin, Martini Bitter, red vermouth, rosemary.



<u>PIÑA COL</u>ADA

Ron, piña natural, leche y pulpa de coco, sirope de coco. Rum, fresh pineapple, coconut milk and pulp, coconut syrup.



MOSCOW MULE

Vodka, zumo de lima, azúcar de caña, Ginger Beer. Vodka, lima juice, cane sugar, Ginger Beer.



CAIPIRINHA

Cachaça, lima, azúcar de caña. Cachaça, lime, cane sugar.



CLASSIC MOJITO

Ron blanco, ron dorado, zumo de limón, azúcar de caña, menta, soda, angostura. White rum, golden rum, lemon juice, cane sugar, mint, soda, angostura.



STRAWBERRY DAIQUIRI

Ron dorado, azúcar de caña, zumo de limón, fresas. Golden rum, cane sugar, lemon juice, strawberries.